
PROTOKOLL 1(3)

Ordinarie ftireningsstämma med Bullerbyns
S a m f?ill i g h etsfti re n in g

Tid: 2022-11-23kL.18.30

Plats: Öxnegården Huskvarna

$ I Stämmans öppnande
Stämman öppnas av ftireningens ordftirande Ali Bazzi
som hälsar de närvarande välkomna.

S 2 Förteckning över närvarande och fastställande av röstlänsd
Uppgörande av lorteckning över närvarande medlemmar.
Upprop sker 30 st. fastigheter är närvarande varav inga via fullmakt
och röstlängden fastställs till 30 st. röstberättigade. Se bilaga 1

Från Riksbyggens regionkontor är Katarina Äkerlund närvarande.

Stiimman beslutar att närvaroftirteckningen skall utgöra röstlängd.

$ 3 Val av ordfiirande ftir stämman
Till ordförande för stämman väljs Erik Dreier.

S 4 Val av sekreterare fiir stämman
Till sekreterare ftir stämman väljs Björn Höörgren.

$ 5 Val av två iusterinqspersoner
Till att jämte ordförande justera dagens protokoll
utsågs Rune Jernrup och Thomas Axelsson.

$ 6 Val av rösträknare
Tillrösträknare utsågs Bengt Jonsson och Annika Ferm'

$ 7 Kallelse
Ordforanden meddelar att skriftlig kallelse till stämman utgått i behörig
ordning. Dessutom har varje medlem erhållit styrelsens och revisorernas
berättelser.

$ S Årsredovisnins fiirBullerbvns samf?illighetsftirenins
Styrelsens årsredovisning for tiden 2020 -07-0 1 - 2021 -06-3 0 föredrogs
och kommenterades av Katarina Äkerlund fran Riksbyggen.
Stiimman beslutar därefter enhälligt att godkänna redovisningen.

$ 9 Revisorernas berättelse
Revisorernas berättelse över styrelsens fdrvaltning och räkenskaper för
tiden2020-07-01 -2021-06-30 ft)redras, och läggs utan erinran till
handlingarna.

$ 10 Beslut om fastställande av resultat- och balansräknine
I enlighet med revisorernas förslag beslutat stämman att fastställa den

framlagda resultat- och balansräkningen per den 2022 06-30
utvisande tillgangar respektive skulder och eget kapital pä I 216 368 kr.
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$ l.L Beslut om resultatdisposition
Till stämmans ft)rfogande finns ftiljande medel (kr)
Balanserat resultat 439 779

Årets resultat före fondfträndring I04I73
Årets fondavsättning enligt budget -350 000

Ärets ianspråktagande av underhållsfond 342 931

Summa 536 883

Styrelsen föreslår följ ande disposition till årsstämman :

Extra avsättning till underhållsfond
Att balansera i ny räkning s36 883

Stämman beslutade att enhälligt att balanseta 536 883 kr i ny räkning.

$ L2 Fråga om ansvarsfrihet fiir stvrelsen
I enlighet med revisorernas tillstyrkan beslutar stämman enhälligt att

bevilja styrelsens ledamöter full ansvarsfrihet ftr det gångna

räkenskapsåret.

E l3 Framlässninsar från stvrelsen eller motioner från medlemmar
Ingen motion har inkommit.

$ L4 Fråea om arvode till stvrelsen
Stämman beslutar att arvodet för styrelsen under verksamhetsåret
2022-07-01 -2023-06-30 skall vara oförändrat 49 000 kr.

$ 15 Swrelsens ftirslae till utgifts- och inkomststat samt debiterinssläned
Fastställd uttaxering är en höjning med 100 kr/mån
till 1 300 kr/mån fr.o.m. 2023-01-01.

$ 16 Fråga om stämman skall utse stvrelseordfiirande
samt i ftirkommande fall val
Stämman beslutar att utse AliBazzi till ordftrande på 1 år.

$ 17 Val av styrelseledamöter och suppleanter

Val av ordinarie ledamöter på två år:
Stiimman beslutar välja Björn Höörgren 2 år (omval)
och Åsa Fenna 2 år (omval).

Val av suppleanter på l. år:

$18

Stiimman beslutar välj a
Schmail Dawood och Ali Abbas (nyval)
samt Christer Henebäck och Therese Martinsson (omval).

Val av revisorer

Val av revisorer på 1. år:
Stämman beslutar välja Thomas Linusson (omval) och KPMG (omval).

Val av revisorssuppleanter på L år:
Stämman beslutar välja Karin Gustafsson (omval) och KPMG (omval).
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$ 19 Val av valberednine
Stämman väljer:
från gård I Björn Blom (omval),
från gård 2 Sven Axelsson, (omval),
från gård 3 Tomas Klingstahl (omval),
från gård 4 Christer Kåhre, (omval).
Till sammankallande väljs Sven Axelsson.

$ 20 Styrelsens fiirslae på ändrins av stadear
Stiimman godkände styrelsens förslag till stadgeändring

(som måste godkännas igen på nästkommande floreningsstämma)
Se bilaga 2

g 21 Övriea fråeor
Inga övriga frågor fanns att behandla.

$ 22 Avslutnine
Då inga ytterligare iirenden ftreligger tackade ordföranden de närvarande
ftir visat intresse och ftirklarade stiimman ft)r avslutad.

q*^^,,/4?-
Thomas Axelsson,a

Erik Dreier
Stämmans ordforande

Vid protokollet:
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Bilasa 2

Förslas till stadqeänd rinq Bu I lerbvns samfäll iq hetsfören i nq
Beslutat på ordinarie föreningsstämma 2022-1 I -23

$ 5: För föreningen skall finnas en styrelse med säte i Jönköping. Styrelsen skall
bestå av fem ledamöter (ordförande samt en från respektive Gård I till 4) och fyra
suppleanter (en från respektive Gård 1 till 4).

$ 7: .........Ledamot som är forhindrad att närvara skall genast meddela detta till
ordföranden, Ordföranden skall omedelbart kalla suppleant från i första hand
samma gård som frånvarande ledamot att tjänstgöra i ledamotens ställe. Om
inte heller suppleanten kan niirvara, utser ordföranden tjänstgörande
suppleant. Samtliga suppleanter har näruarorätt vid alla styrelsemöten även
om man inte tjänstgör.


